
UCHWAŁA NR III/13/06

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Pana Grzegorza Ambroziaka
Burmistrza Gminy Żychlin.

                    Na podstawie art. 4 pkt l i art 20 ust. l i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593; z 2002 r. Nr 113,
poz. 984 i Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020;
z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201 i Nr 170, poz. 1218) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach
marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223; z 2006 r. Nr 39, poz. 272) Rada Miejska
w Żychłinie uchwala, co następuje:

             § 1. Ustala się dla Pana Grzegorza Ambroziaka Burmistrza Gminy Żychlin
wynagrodzenie:

1) wynagrodzenie zasadnicze                                                          3.630,00 zł

2) dodatek funkcyjny                                                                1.133,00 zł

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej
    20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego
    i dodatku funkcyjnego                                                            952,60 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 11 % miesięcznego
    wynagrodzenia zasadniczego, dodatek ten wzrasta o 1%
    od  l. 10.2007 r. za każdy rok pracy aż do osiągnięcia 20%   399,30 zł

Razem wynagrodzenie                                                          6.114,90 zł

          § 2. Wynagrodzenie podlega podatkowi dochodowemu stosownie do przepisów ustawy
o podatku dochodowy od osób fizycznych.

         § 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/106/04 Rady Miejskiej Żychlinie
z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Pana Zdzisława Macieja
Wencla Burmistrza Gminy Żychlin.

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 2 grudnia 2006 r.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska


